

THE SCHOOL DISTRICT OF PHILADELPHIA
SCHOOL REFORM COMMISSION
Office of Capital Programs
440 North Broad Street, Third Floor - Suite 371 Philadelphia, PA
19130-4015

TELEPHONE: (215) 400-4730

Addendum No. 2

Subject: WILLIAM C. LONGSTRETH ELEMENTARY SCHOOL
CLASSROOM MODERNIZATION
SDP CONTRACT NOS. B-034 C, B-035 C, B-036 C OF 2020/21

Location: WILLIAM C. LONGSTRETH ELEMENTARY SCHOOL
5700 WILLOWS AVE.,
PHILADELPHIA, PA 19143

This Addendum, ***dated 22nd of February, 2021***, shall modify and become part of the Contract Documents for the work of this project. Any items not mentioned herein, or affected by, shall be performed strictly in accordance with the original documents.

1. **Bids are due on 25th February 2021**
2. **The successful bidder is required to attend a de-scoping meeting the following day after bids are due. The time for this meeting will be communicated on the bid opening day.**
3. **Deadline for questions has passed; no more new questions will be received.**

4. Questions and Clarifications

1. **Question:** Please provide IPB spec for contractor supplied interactive panel boards ASAP.

Response: Question #6 on addendum #1 was answered incorrectly. IPB's to be provided by SDP.

2. **Question:** Clarification question: Addendum 01 states that GC is responsible for plumbing contract. Should the separate PC bid form provided with the bid documents be used, or is it acceptable to provide pricing inclusive of both GC and PC work on just the GC bid form?

Response: Question #3 on addendum #1 was answered incorrectly. Plumbing work is a separate prime. PC bid form to be used.

END OF ADDENDUM NO. 2

